st ium munerum itemque ut praecipuae benevolentiae Nostrae pignus, 

vobis, venerabiles fratres, universoque clero ac populo unicuique vestrum 

concredito, apostolicam benedictionem amantiss ime imper t imus . 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, die xxv mensis augusti MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno sexto. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Decretis S. Congregationis Consistorialis, Ssmus Dominus Noster 

Benedictus Pp . XV has , quae sequuntur , ecclesias de proprio pas tore 

providit, scilicet: 

28 iunii 1920. — Titulari episcopali ecclesiae Cidyessensi praefecit 

R. P. D. Natalem Gabrielem Moriondo, hac tenus episcopum Cuneensem. 

28 iulii. — Titulari archiepiscopali ecclesiae Cabasitanae R. P. D. 

Alexium Lemaître, hactenus episcopum Sitifensem et vicarium aposto

licum Saharensem, eumque deputavit in Coadiutorem R. P. D. Barto-

lomaei Clementis Combes, archiepiscopi Carthaginensis . 

30 iulii. — Cathedrali ecclesiae Ebroicensi R. Dnum Constantinum 

Chauvin, vicarium generalem Rmi Episcopi Vallis Vidonis. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

TOLETANA ET ALIARUM 

SERVITI I CHORALIS 

Die 10 iulii 1920 

SPECIES FACTI. — In Hispania vetus consuetudo, plus quam cente

naria, ret inet t amquam residentes ad effectus lucrandi praebendae fru

ctus, eos omnes beneficiarios chorales, qui u n a etiam t an tum hora 

canonica quovis die choro assistant . Hinc est, ut hi omnes, qua die 

uni etiam t an tum chorali horae intersunt , tuerentur fructus praebendae 

diei respondentes et distributiones respondentes horae praesentiae, amit-

tentes i taque solas distr ibutiones respondentes horis absentiae. 

Promulgato nuper Codice, plura dubia exorta sunt circa valorem 

praefatae consuetudinis et circa consectaria, quae ex varia resolutione 
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huius quaestionis sunt deducenda. Dubia haec ad S. Sedem deferre 

merito voluerunt E m u s Archiepiscopus Toletanus et Episcopus Legio-

nensis, tum ut authent ica haberetur decisio, cui omnes varie sentientes 

s tare deberent , t um ut quaest iones hu iusmodi /n imio forsan ardore exa-

gitatae, quiescerent tandem et non eo usque devenirent ut pax et con

cordia in clero servanda det r imentum aliquod pateretur . 

P lura ad rem in u t r iusque Antistitis litteris exponuntur , quae tamen 

omnia pendunt ex praeiudiciali quaest ione de valore enunciatae memo-

rialis consuetudinis. Super his i taque exquisitum est votum Consultoris,